
Rada Gminy i Miasta Kozieg°l>wy 
42-350 K O Z I E G Ł O W Y 

Ul. F>I. Monlu~?.k.114 
woj. óląs.(ió UCHWALA NR 362/XLl/2022 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 27 października 2022 r. 

Załącznik nr _t,_ .. "" ~o protokółu 
Nr XL-Wian HadJ 6 i M 
Kozieg wy z dnia JJ.AQJJ).) '2... 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budźetu o kwotę 5.905.092,55 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie 
dochodów w kwocie 223.010,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody budżetu po 
zmianie wynoszą 124.322.681,43 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budźetu o kwotę 5.905.092,55 zł oraz dokonuje przeniesień w planie 
wydatków w kwocie 224.172,00 zł zgodnie z załącznik.iem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu po 
zmianach wynoszą 140.129.389,51 zł. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Rady Gminy i Miasta Koziegłowy Nr 356/XL/2022 w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej Gminy i Miasta Koziegłowy na rok 2022 z dnia 29 września 2022 roku otrzymuje 
brzmienie:"§ 3. Po dokonanych zmianach deficyt budżetu roku 2022 wynosi 15.806.708,08 zł. Powyższy 
deficyt zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 542.786, 12 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 330.417,63 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 14.933.504,33 zł." 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2022 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej na 2022 rok "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik do Uchwały budźetowej na 2022 rok "Srodki z Funduszu Pomocowego utworzonego na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym oraz na wypłatę dodatku węglowego na 
podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

Id: 3AC45DE9-A83 l-4E32-9441-97767427590B. Podpisany Strona I 



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

Id : 3AC45DE9-A83 l-4E32-944 l -97767427590B. Podpisany Strona 2 


